
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného 14. 04. 2021 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

15/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu starostky. 

 

16/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                prodej pozemku p. č. 382/10, druh pozemku orná půda,  
                o výměře 43 m2 v k.ú. Klemov, zapsaných na LV 10001  
                u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje, Katastrální  
                pracoviště Blansko za cenu 3 440,-Kč (80,-Kč/m2) a pověřuje  
                starostku městyse podpisem kupní smlouvy. Správní poplatek  
                za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí ve výši  
                2.000,- Kč a odměnu za sepis kupní smlouvy hradí kupující. 
 
17/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí žádost Kamenolomy ČR s.r.o. – Lhota Rapotina  
                vedenou pod č. j. DOU 201/2021. 

 

18/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                žádost SK Doubravice nad Svitavou vedenou pod č. j.  

                200/2021, která je přílohou tohoto zápisu.  

 

 

19/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje     

                žádost Akademie RDR o mimořádnou dotací vedenou pod č.j.  

                208/2021 ve výši 97 500,-Kč, která je přílohou tohoto zápisu.  

 

20/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou projednalo  

                 a souhlasí s investičním záměrem „Městys Doubravice nad  

                 Svitavou – Rekonstrukce MŠ a ZŠ“ z podprogramu  

                 298D2280 – Podpora obnovy a rozvoje materiálně technické  

                 základny regionálního školství v působnosti obcí v rámci  

                 výzvy č. 8 Ministerstva financí ČR. 
 

 

 

 

 



21/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                hodnoticí komisi pro hodnocení veřejné zakázky malého  

                rozsahu na stavební práce: 
„Obnova dětského hřiště a herních prvků v městysi Doubravici nad 

Svitavou“ 

ve složení: 

předseda komise: Mgr. Jana Otavová                                                     

členové: Ing. Martin Štěrba, Michaela Vintrová 

  

22/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                hodnoticí komisi pro hodnocení veřejné zakázky malého  

                rozsahu na stavební práce:   
„Obnova místních komunikací v městysi Doubravici nad Svitavou“ 

ve složení: 

předseda komise: Mgr. Jana Otavová                                                     

členové: Ing. Martin Štěrba, Michaela Vintrová 

 

23/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                hodnoticí komisi pro hodnocení veřejné zakázky malého  

                rozsahu na stavební práce:   
„Modernizace budov OÚ a kulturního domu v Doubravici nad Svitavou“ 

ve složení: 

předseda komise: Mgr. Jana Otavová                                                     

členové: Ing. Martin Štěrba, Michaela Vintrová 

 

24/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                hodnoticí komisi pro hodnocení veřejné zakázky malého  

                rozsahu na stavební práce:   

„Městys Doubravice nad Svitavou – Rekonstrukce MŠ a ZŠ“. 
ve složení: 

předseda komise: Mgr. Jana Otavová                                                     

členové: Ing. Martin Štěrba, Michaela Vintrová 

 

25/2021 -  Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  hodnoticí komisi pro hodnocení veřejné zakázky malého  

                  rozsahu na služby:   
„Doubravice nad Svitavou – PD – Rekonstrukce chodníků“. 
ve složení: 

předseda komise: Mgr. Jana Otavová                                                     

členové: Ing. Martin Štěrba, Lukáš Juračka 



 

26/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                závěrečný účet Městyse Doubravice nad Svitavou za rok 2020  
                bez výhrad. 
 

27/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse  

                za rok 2020. 

                                                                                    

28/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                závěrečný účet Základní školy Doubravice nad Svitavou za rok  

                2020 s tím, že zisk ve výši 202.844,01Kč bude rozdělen takto:  

                do rezervního fondu základní školy bude převedeno:  

                182.844,01Kč a do fondu odměn 20.000,-Kč. 

 

29/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                závěrečný účet Mateřské školy Doubravice nad Svitavou za  

                rok 2020 s tím, že zisk ve výši 281.497,73Kč bude rozdělen  

                takto: do rezervního fondu mateřské školy bude převedeno:  

                231.497,73Kč a do fondu odměn 50.000,-Kč. 

                                                                                                                         

30/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku Městyse Doubravice nad Svitavou za rok 2020. 

  

 

31/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku základní školy za rok 2020. 

 

32/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku mateřské školy za rok 2020. 

                                                                                                                                                                                                                        

33/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku Lesy Doubravice nad Svitavou s.r.o. za rok  

                2020. 

                                                                                                           

34/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočet Svazku obcí Doubravice nad Svitavou,  

                Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic na rok 2021. 

 

 



35/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí závěrečný účet a účetní závěrku Svazku obcí  

                Doubravice nad Svitavou, Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic  

                za rok 2020. 

 

36/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č. 02/2021, které je přílohou tohoto zápisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


